UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO

acao
Norte

Programa de P4s-Graduacdo Stricto Sensu em Educacéao

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Mestrado Profissional em Educacao
Campus Mata Norte

CAMPUS MATA NORTE

EDITAL - RESULTADOS DOS RECURSOS DA ETAPA 1 ANALISE DO PRE-PROJETO DE PESQUISA

A Comissao do Processo de Sele¢dao do PPGE - Turma 2024, torna publica a relagao dos(as) candidatos(as) INDEFERIDOS(AS), apés analise do(s)
recurso(s) interposto(s) na fase da Etapa 1 — Analise do Pré-Projeto de Pesquisa, conforme Edital n.° 06/2023. A saber:

--LINHA DE PESQUISA: Formacéo de Professores(as)--

ORDEM NUMERO DE INSCRICAO

1.

114045984

169152863

626449073

118053329

361975678

172298911

~No| o sl

476139031

*O parecer dos(as) candidatos(as) ndo-homologados sera enviado individualmente para cada requerente.




UNIVERSIDADE PPGwﬁ’E
DE PERNAMBUCO

0
ta Norte

CAMPUS MATA NORTE

--LINHA DE PESQUISA: Politica e Gestao Educacional--

ORDEM NUMERO DE INSCRICAO
1. 131732862
2. 114860637

*O parecer dos(as) candidatos(as) ndo-homologados sera enviado individualmente para cada requerente.

Nazaré da Mata, 14 de novembro de 2023.

Comisséo de Selecéo

Prof.2 Dr.2 Adlene Silva Arantes

Prof.2 Dr.2 Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel
Prof. Dr. José Almir do Nascimento




