



CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Programa de Pós-Graduação *Stricto Sensu* em Educação Mestrado Profissional em Educação *Campus* Mata Norte

EDITAL - RESULTADOS DOS RECURSOS DA ETAPA 1 ANÁLISE DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA

A Comissão do Processo de Seleção do PPGE – Turma 2024, torna pública a relação dos(as) candidatos(as) INDEFERIDOS(AS), após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na fase da Etapa 1 – Análise do Pré-Projeto de Pesquisa, conforme Edital n.º 06/2023. A saber:

--LINHA DE PESQUISA: Formação de Professores(as)--

ORDEM	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
1.	114045984
2.	169152863
3.	626449073
4.	118053329
5.	361975678
6.	172298911
7.	476139031

^{*}O parecer dos(as) candidatos(as) não-homologados será enviado individualmente para cada requerente.





CAMPUS MATA NORTE

--LINHA DE PESQUISA: Política e Gestão Educacional--

ORDEM	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
1.	131732862
2.	114860637

*O parecer dos(as) candidatos(as) não-homologados será enviado individualmente para cada requerente.

Nazaré da Mata, 14 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção Prof.^a Dr.^a Adlene Silva Arantes Prof.^a Dr.^a Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel Prof. Dr. José Almir do Nascimento